
..\..\..\Logo DRTK Bardh e Zi.jpg ..\..\..\IKTK.jpg

Objekti : “Rishikim - Projekti i pasarelës metalike në hyrje 
të kalasë së Lezhës”

Sabrina Kuçi
Fatjon Mlloja

Elson Laqja
Punoi :

Kiara Xhelili
Sekretari
Për K.K.T.K.M
Miratohet :

.\Foto\1.jpg

..\..\..\IKTK.jpg..\..\..\Logo DRTK Bardh e Zi.jpg

Oltion Çuni



PROJEKT I PASARELLËS METALIKE NË HYRJE TË KALASË SË LEZHËS

Vendodhja e pasareles në hartë Pozicionimi i pasarelës në lidhje me kalanë

Foto ajrore e pasarelës se vjeter, pasi sot nuk ekziston me

DREJTORIA R A J O N A L E  E

TRASHËGIMISË KULTURORE

PAMJE AJRORE E PASARELES

SHENIME:

MIRATOHET:
Per K.K.T.K.M

Sekretari

KIARA XHELILI
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hyrje te kalase_Lezhe
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PROJEKT I PASARELËS METALIKE NË HYRJE TË KALASË SË LEZHËS
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Prerje terthore
Dysheme derrase 5 cm mbi binare druri 5x10 cm

Profil metalik dopio T IPE

Pllake metalike (200x200x10 mm)

Bullona 4 cope O 16 mm

Plint ekzistues b/a 40x40 cm
PAMJE AJRORE E PASARELES
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Detaje konstruktive Prerje gjatesore
(detaj i bashkimit të pasarelës me rrugën ekzistuese) Dysheme derrase 5 cm mbi binare druri 5x10 cm

Profil metalik dopio T IPE

Rruge ekzistuese me shtrese pllaka guri

Pllake metalike (200x200x10 mm)

Bullona 4 cope O 16 mm

Plint ekzistues b/a 40x40 cm
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Profil IPE h = 100 mm
b = 55 mm
a = 4.1 mm
e = 5.7 mm
r = 7 mm
Pesha = 8.1 kg/ml

Profil UNI h = 50 mm
h = 50 mm

r

h

e = 5 mm
r = 7 mm
Pesha = 3.77 kg/ ml
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Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë

të një proçedure automatike nga një sistem elektronik (Instituti Kombëtar i Trashëgimisë Kulturore)
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